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Punkt 105: Meddelelser

00.22.04-A00-3-18

Resume
Orientering til Sundheds- og Forebyggelsesudvalget

Sagsfremstilling
Forvaltningen orienterer Sundheds- og Forebyggelsesudvalget

- Coronastatus

- Data fra Landspatientregisteret og dermed data på sundhedsaftalerne

- Forventet økonomi fuldfinansiering

- Orientering om opstart for projekt vedrørende telemedicin

- Orientering om forventet regnskab for Idræt i dagtimerne

- Oprettelse af flere ydrenumre

Orientering fra udvalgsformand

- Møde med KLU

- Ridefysioterapi

- Kampagne for brug af håndsprit målrettet unge i Vejle Kommune

Orientering fra udvalgets medlemmer

Kultur- og Sundhedsdirektøren indstiller,

at orienteringen tages til efterretning

Beslutning
Taget til efterretning.



Punkt 106: Social ulighed i sundhed

29.00.00-G01-12-20

Resume
Social ulighed i sundhed opstår, når der er systematiske forskelle i sundhedstilstanden hos borgere med forskellig
uddannelse, indkomst og/eller arbejdsforhold. Social ulighed i sundhed er fortsat en udfordring i det danske samfund. Der
lægges op til en drøftelse af temaet, nuværende indsatser i Vejle Kommune og fremtidige perspektiver på baggrund af en
fremlæggelse af Kultur- og Sundhedsdirektøren.

Sagsfremstilling
Sundhedsstyrelsen har udgivet en rapport (se bilag), der sætter fokus på social ulighed i sundhed fra 2010-2017.
Rapporten belyser, at sundhed og sygdom er systematisk skævt fordelt i samfundet. Social position og vilkår har
betydning for menneskers sundhed, levetid, sygdom og sundhedsrelateret livskvalitet. Nogle grupper i befolkningen får
mere sygdom, bliver tidligere syge, mærker større konsekvenser af sygdom og dør tidligere. Det er forskelle, der er socialt
bestemt.

Hovedkonklusionerne i rapporten viser, at der på tværs af mange forskellige indikatorer eksisterer ulighed i sundhed i
Danmark. Helt overordnet er restlevetiden for 30-årige afhængig af indkomst- og uddannelsesniveau (jo højere, jo
længere restlevetid). For børn er alt fra for tidligt fødte, hvorvidt børnevaccinationsprogrammet følges til børns overvægt
og gennemførsel af ungdomsuddannelse afhængig af forældrenes grad af social ulighed. Endelig er befolkningens mentale
helbred også påvirket af graden af social ulighed. Således viser rapporten, at der er en sammenhæng mellem eksempelvis
ulighed i sundhed og dårligt mentalt helbred, stressniveau, uønsket ensomhed og depression. Trods et fokus på området i
arbejdet med sundhed igennem flere år, så går udviklingen den forkerte vej.

Noget der eksempelvis er relevant for sundhedsafdelingen er resultaterne omkring rygning og børns tandsundhed. Daglig
rygning for voksne og tandsundhed for børn er to meget forskellige ting, som dog har det tilfældes, at de har stor
betydning for folkesundheden. Rygning øger risikoen for en lang række alvorlige sygdomme, herunder særligt lunge
kræft, kronisk obstruktiv lungesygdom (KOL) og hjertekarsygdomme. Dårlig tandsundhed kan medføre smerter eller
ubehag og kan have en negativ påvirkning på fødeindtagelse, mentalt helbred og sociale relationer. Rapportens resultater
finder en høj grad af social ulighed i andelen der ryger dagligt. Andelen der ryger dagligt har således et lavere
uddannelsesniveau end dem der ikke ryger dagligt. Tilsvarende ses en høj grad af social ulighed i andelen af børn, der har
dårlig tandsundhed (tandsundhed for børn vurderes ud fra forældres uddannelsesniveau).

Sundhedsstyrelsen har også udgivet en rapport med en række indsatser for at udjævne social ulighed i Danmark (se bilag).
En af anbefalingerne er, at øge fokus på opsøgende og fastholdende indsatser for børn i socialt sårbare familier og familier
med kort uddannelse. I børne- og ungdomstandplejen i Vejle Kommune arbejdes der med behovstandpleje. Dermed er der
fokus på fastholdende indsatser for børn i socialt sårbare familier og familier med kort uddannelse. Det betyder, at udsatte
børn og unge, baseret på deres tandsundhed, indkaldes oftere til tandlæge end ikke udsatte børn og unge.
Sundhedsafdelingen er også opmærksom på rygning og social ulighed. Der er en række rygestoptilbud, som over de
seneste 10 år er videre udviklet og tilpasset samfundsudviklingen. I de sidste par år er specielt rygestop på arabisk,
psykiatriområdet, via skærm og telefon vokset i omfang med en succesfuld stoprate.

Ud over de nævnte eksempler er der generelt fokus på social ulighed i sundhed i arbejdet på sundhedsområdet i Vejle
Kommune. Kultur- og Sundhedsdirektøren vil præsentere yderligere fra rapporten om social ulighed i sundhed, uddybe
hvordan der i dag arbejdes med temaet i Vejle Kommune og lægge op til en drøftelse af mulige yderligere indsatser,
fokusområder og lignende med henblik på at nedbringe ulighed i sundhed i Vejle Kommune.

Sagens videre forløb
Sagen skal alene behandles af Sundhed- og Forebyggelsesudvalget

Kultur- og Sundhedsdirektøren indstiller,

at sagen drøftes.

Beslutning
Drøftet. Udvalget ønsker, at der arrangeres et temamøde med Byrådet omkring emnet. Endvidere ønsker udvalget, at der
på den baggrund efterfølgende arbejdes med et katalog af muligheder inden for området.



Bilag

Rapport_Social ulighed i sundhed og sygdom

Rapport_Indsatser mod ulighed i sundhed tilgaengelig



Punkt 107: Orientering om ABC for mental sundhed 2 års status

29.09.00-P27-1-18

Resume
På mødet i Sundheds- og Forebyggelsesudvalget den 1. oktober 2018, sag 80, blev det besluttet, at Vejle Kommune
deltager i partnerskabet "ABC for mental sundhed" for perioden 2018-2021. Der gives en status på de to første års
deltagelse i partnerskabet.

Sagsfremstilling
ABC for mental sundhed (Act, Belong, Commit) er den første forskningsbaserede mental sundhedsfremmeindsats, der
retter sig mod hele befolkningen. Projektet drives af Statens institut for Folkesundhed med støtte fra Nordea-fonden. På
mødet i Sundheds- og Forebyggelsesudvalget den 1. oktober 2018, sag 80, blev det besluttet, at Vejle Kommune deltager i
partnerskabet "ABC for mental sundhed" for perioden 2018-2021. Ressourcerne til indsatsen er fundet gennem
omlægning af eksisterende indsatser på området i Sundheds- og Forebyggelsesafdelingen.

Det overordnede mål med projektet er at gøre befolkningen opmærksom på, hvad man selv kan gøre for at fremme egen
og andres mentale sundhed. Samtidig har "ABC for mental sundhed" et stærkt fokus på at skabe de bedste rammer og
betingelser for danskernes trivsel.
De specifikke mål for partnerskabet "ABC for mental sundhed" er:

At øge befolkningens bevidsthed om, at der er noget, man selv kan gøre for at styrke og bevare egen og andres
mentale sundhed.
At øge kendskabet til aktiviteter, der styrker og bevarer mental sundhed.
At øge deltagelsen i aktiviteter, der styrker og bevarer mental sundhed.
At opbygge samhørighed og samarbejde i lokalsamfund ved at skabe forbindelser mellem organisationer, der har
interesse i at fremme mental sundhed.
At samarbejde på tværs af organisatoriske og faglige skel lokalt og nationalt for at øge viden og sikre de bedste
betingelser for mentalt sundhedsfremmende rammer.

I bilag 1 ses de primære ABC-indsatser/-handlinger, der er foretaget af Sundhedsfremme og Forebyggelse siden 1.
oktober 2018. I projektet har man primært taget udgangspunkt i at indarbejde budskaberne fra "ABC for mental sundhed"
i eksisterende projekter og aktiviteter. Det omfatter blandt andet Jelling Festival, De Rare Olympiske Lege, Ha det godt,
Sundhedsagenter, Følgeven til fællesskaber/aktiv sammen og Madfællesskaber.

Uffe Nymark Breum, Afdelingsleder for Sundhedsfremme og forebyggelse deltager under punktet.

Sagens videre forløb
Sagen skal alene behandles af Sundheds- og Forebyggelsesudvalget.

Kultur- og Sundhedsdirektøren indstiller,

at sagen drøftes.

Beslutning
Orienteringen drøftet.

Bilag

Oversigt over foreløbige ABC relaterede aktiviteter udvalgsmøde december 2020



Punkt 108: Status på projekt ”Recovery College og peerindsats for unge”

29.09.00-S00-1-20

Resume
Som en del af budgetforliget 2020 - 2023, blev der afsat midler under Sundheds- og Forebyggelsesudvalget til at
iværksætte initiativer som forebyggende investeringer i et resiliensperspektiv. Projekt ”Recovery College og peerindsats
for unge” er et af disse projekter. Her gives en status for projektet.

Sagsfremstilling
Målgruppen for projekt ”Recovery College og peerindsats for unge” er unge mellem 15-25 år med komplekse
problemstillinger/udfordringer som for eksempel angstproblematikker, let misbrug mv. Arbejdet blev igangsat 1. maj
2020.

Projektets tilbud til de unge i målgruppen fordeler sig på tre dele.

For det første inddrager projektet unge, som selv kender til målgruppens udfordringer. Disse unge kaldes aktivitetsvenner,
og er dermed ligeværdige med de unge (eller på engelsk; peers). Disse aktivitetsvenner skal have særligt fokus på at
navigere i de mange mulige tilbud og aktiviteter der findes. Aktivitetsvenner skal kompetenceløftes og coaches i forhold
til opgaven.

For det andet etableres der cafemiljøer, som skal skabe grundlaget for, at de unge danner gode fællesskaber. Det første
cafetilbud er startet i ungehuset; ”Værket”. Her kobler man sig på den række af klub- og foreningsdrevne tilbud, som
findes i tilknytning til stedet. Bl.a. kreative værksteder, Madgruppe, Defunk, foreningen Bror- Søster.

For hver café er der tilknyttet en koordinerende fagprofessionel, som har det overordnede ansvar for unge-caféen og er
kontaktperson ved henvendelser. Før fremmøde i cafe foretages en afklarende samtale med den unge. Sammen med
fagpersonen er der en frivillig aktivitetsven (peer), der fungerer som støtte og hjælper med til, at den unge inviteres ind i
fællesskabet og føler sig godt tilpas. En konkret opgave kan f.eks. være; at sætte passende små sociale / kreative
aktiviteter i værk. Det andet cafémiljø får base i Spinderihallerne i samspil med bl.a. Xeneriet, Art Lab, Repair-cafe m. fl.
Cafeen i Spinderihallerne forventes at starte i januar 2021.

For det tredje startes mestringskurset ”Lær at tackle angst og depression”. Her underviser frivillige unge, som selv kender
til målgruppens udfordringer, de unge i at mestre angst og depression. Andet hold er i gang, og der er i øjeblikket en
venteliste på ca. 20 unge. Der arbejdes på at finde rum og mulighed for at imødekomme behovet og udbyde flere forløb.
Det er tanken, at de unge efter endt forløb får mulighed for at starte en netværksgruppe og/eller koble sig på café-
tilbuddet, og mulighed for tilknytning af en aktivitetsven.

Generelt er projektet kommet godt fra start selvom covid-19 har sat nogle begrænsninger på projektet. Ligeledes er det en
udfordring, at finde egnede centralt beliggende lokaler /steder, som kan benyttes frit og kontinuerligt.

EVALUERINGSDESIGN OG DATA
Der er udarbejdet et evalueringsdesign for projektet, som både indsamler kvantitative og kvalitative data. Der udføres
eksempelvis baselinemåling på alle deltagere når de tilknyttes unge-cafeerne i form af et spørgeskema. Skemaet besvares
anonymt og online ved rekrutteringssamtalen, og igen når de unge ikke længere vil komme i caféerne. Der registreres
ligeledes, hvilke dele af tilbuddet den unge har benyttet, og hvilke tilbud de overgår til.

Sagens videre forløb
Sagen behandles også i Kultur- og Idrætsudvalget, Voksenudvalget og Børne- og Familieudvalget.

Kultur- og Sundhedsdirektøren indstiller,

at orienteringen drøftes.

Beslutning
Drøftet og taget til efterretning.



Punkt 109: Projekt Stjerneunge - status

00.16.02-P08-2-20

Resume
Som en del af budgetforliget 2020-2023, blev der afsat midler under Sundheds- og Forebyggelsesudvalget til at
iværksætte initiativer som forebyggende investeringer i et resiliensperspektiv. Projekt Stjerneunge er et af disse projekter,
og har til formål at skabe en positiv forandring i den unges liv gennem en koordineret indsats på tværs af forvaltninger.
Projekt Stjerneunge blev igangsat pr. 1. juli 2020 og der gives her en status på projektets foreløbige fremdrift.

Sagsfremstilling
Projekt Stjerneunge er en tværgående koordineret indsats for unge med komplekse problemstillinger. Målgruppen er
særligt sårbare unge mellem 15 og 25 år, som er udfordret på flere fronter og har kontaktflade til flere forvaltninger. De er
kendetegnet ved at have komplekse og sammensatte udfordringer. Unge som ofte er langt fra uddannelse eller
beskæftigelse, og som eventuelt også har behov for sociale indsatser. Projektet vil løbende omfatte 10-20 unge og
projektperioden strækker sig over tre år.

Formålet med projektet er at skabe en positiv forandring i de unges liv og herunder at de unge i bliver tilknyttet og
fastholdt i uddannelse og/eller beskæftigelse.

Der er ligeledes tale om et pilotprojekt, hvor der skal afsøges nye forebyggende samarbejdsmetoder eller arbejdsgange,
der sikrer gode overgange mellem forvaltninger og en værdiskabelse for Vejle Kommune som samlet organisation.

Der vil løbende i projektet blive foretaget vidensopsamling og blive evalueret på effekterne. Blandt andet hvorvidt det
lykkes at bringe de unge i f.eks. uddannelsesforløb med succes. Herfra forventer man at drage erfaringer til en fremtidig
indsats for målgruppen i kommunen.

Indsatsen varetages af to medarbejdere fra Jobcenter Vejles henholdsvis Familie og Handicaps ungeteam.
Sagsbehandlerne er gennemgående for den unge og de indgår sammen i et relativt struktureret forløb. Den unge skal
således kun forholde sig til de to fra ”stjerneteamet”, der guider den unge rundt til de forskellige instanser, som kan
understøtte den unges vej ind i en selvstændig voksentilværelse. Projektmedarbejderne arbejder tæt sammen i en
gennemgående, vedholdende og struktureret indsats med de unge og varetager både rollen som koordinerende
sagsbehandler og kontaktperson efter Ungeindsatsloven.
BASELINE OG MÅLSÆTNINGER
Det er i projektbeskrivelsen angivet at projektet måles på følgende parametre:



Tabel viser måltal. Der skal tages forbehold for at både de unge i målgruppen til Stjerneunge og kontrolgruppen, som
består af unge med en KUI-kontaktperson (den Kommunale UngeIndsats), er en meget lille gruppe (hhv. 5 og 15 unge).
Det betyder at baseline-tallene skal læses med forbehold for usikkerhed. Der følges op på udviklingen frem til projektets
afslutning.

Udover at måle på ovenstående objektive kriterier, er der i projektets opstartfase udviklet et progressionsværktøj, der
anvendes af både projektmedarbejderne og den unge selv til at vurdere på den trivsel, motivation og selvopfattelse i løbet
af projektet. Dette anvendes som udgangspunkt for dialog men også i forhold til at se om, og hvilken, udvikling der sker.
Der måles på følgende parametre:

Uddannelse og job
Netværk
Sundhed og trivsel
Venskaber og fritidsforhold
Troen på egne evner
Hverdagslivet

DE FØRSTE ERFARINGER
Der er i november 2020 indskrevet fem unge i projektet, og der er allerede gjort de første erfaringer både i forhold til den
måde der arbejdes på og i forhold til effekten for de unge.

Medarbejderne oplever blandt andet:

at det tætte samarbejde på tværs af forvaltninger giver en indsigt i hvad der sker på begge sider af det 18. år. Det
giver mulighed for at tænke langsigtet og koordinere bedre.
At den dobbelte rolle (kontaktperson og myndighed) betyder at der er bedre tid til at kunne opbygge relationer og
tillid, samtidig med at der kan blive handlet.

At der er to der møder den unge, gør det mindre sårbart ved eksempelvis sygdom eller ferie, og man kan dermed
bedre fastholde de unge, der har brug for forudsigelighed og kontinuitet.



At en fælles tilgang understøtter den vedholdende, strukturererede og gennemgående indsats som en stjerneung har
brug for

De unge i projektet har alle en langvarig historik med massiv indsats igennem familieafdelingen, skolevægring, psykiske
udfordringer, isolation og generel manglende trivsel og positiv udvikling. De første unge blev en del af projektet i august
måned 2020 og man har allerede nu formået at:

Få etableret et fortroligt rum – så der for den unge og familien er genopbygget tillid til systemet.
Forbedre de unges trivsel.
Etablering af uddannelsesforløb.
Begyndende brud på ensomhedsfølelse gennem Unge-Cafe.

Projektets tidsplan samt forløbsplan for de unge er vedlagt som bilag.

Sagens videre forløb
Sagen behandles ligeledes i Arbejdsmarkedsudvalget, Børne- og Familieudvalget og Voksenudvalget.

Kultur- og Sundhedsdirektøren indstiller,

at orienteringen drøftes og tages til efterretning.

Beslutning
Drøftet og taget til efterretning.

Bilag

til udvalg forløbet for en stjerneung -.docx

til udvalg_ Progressionsværktøj Stjerneunge.xlsx

tids og procesplan - Udvalg.docx



Punkt 110: Opfølgning på anlægsbudget 2021

00.30.10-S00-6-20

Resume
I forbindelse med budgetforliget er der en række anlægsprojekter, som kunne have en opmærksomhed fra Sundheds- og
Forebyggelsesudvalget, som projekter, hvor sundhedsaspektet kan tænkes ind. Sagen præsenterer forslag til de
anlægsprojekter, som Sundheds- og Forebyggelsesudvalget kan have fokus på.

Sagsfremstilling
I budgetforliget for 2021 blev der bevilget midler til en række anlægsprojekter på de øvrige udvalgsområder (se bilag,
side 15). Selvom Sundheds- og Forebyggelsesudvalget som udgangspunkt ikke er tænkt ind i projekterne, er der flere af
dem, som kan være interessante for Sundheds- og Forebyggelsesudvalget. Direktøren vil på mødet fremlægge
anlægsprojekter, som det kan være interessant for udvalget at involvere sig i. Et af mulige projekter er det kommende
parkeringshus ved Vejle Banegård, og der er i den forbindelse et inspirationsprojekt i sagens bilag.

Sagens videre forløb
Sagen skal alene behandles af Sundheds- og Forebyggelsesudvalget.

Kultur- og Sundhedsdirektøren indstiller,

at sagen drøftes.

Beslutning
Drøftet. Forvaltningen undersøger mulighederne for udvalgets involvering i en række anlægsprojekter, hvorefter sagen
drøftes i udvalget igen.

Bilag

budgetforlig-2021

Konditaget Lüders



Punkt 111: Brugertilfredshedsundersøgelse på genoptræningsområdet

29.21.04-P05-1-18

Resume
Sundheds- og Forebyggelsesudvalget besluttede i juni 2018, sag 55, at der i efteråret 2018, 2019 og 2020 skulle
gennemføres en tilfredshedsundersøgelse blandt borgere, der efter sygehusindlæggelse havde modtaget genoptræning i
kommunens genoptræningscenter. Der gives en orientering om resultaterne af brugertilfredshedsundersøgelsen 2020 på
genoptræningsområdet.

Sagsfremstilling
Sundheds- og Forebyggelsesudvalget besluttede i juni 2018, sag 55, at der i efteråret 2018, 2019 og 2020 skulle
gennemføres en tilfredshedsundersøgelse blandt borgere, der efter sygehusindlæggelse havde modtaget genoptræning i
kommunens genoptræningscenter.

Sundheds- og Forebyggelsesudvalget besluttede desuden at anvende KL's spørgeramme. Nærværende undersøgelse er
gennemført i perioden fra den 5. oktober til den 6. november 2020, hvor 111 borgere har besvaret en række spørgsmål, der
er stillet ved afslutning af genoptræningsforløbet via en iPad, som borgerne selv benyttede.

Resultatet af undersøgelsen viser, at 95 % af alle respondenter er enten meget tilfredse eller tilfredse med det samlede
genoptræningsforløb. Her var alle meget tilfredse eller tilfredse i 2019.

Desuden fremgår det, at 90 % af respondenterne er meget tilfredse eller tilfredse med ventetiden fra modtaget henvisning
til påbegyndt træning, mod 96 % i 2019. Denne ændring kan skyldes, at der i visse perioder er blevet tilsendt mange
genoptræningsplaner fra sygehusene, og at nogle borgere har sagt nej til genoptræning på klinik for i stedet at vente på
den første ledige tid i Sundhedscenteret ud over de 7 dage, som er lovbestemt.

Undersøgelsen viser, at tilfredsheden er høj, der hvor terapeuterne har direkte kontakt til borgerne. Dette gælder ved
information til borgerne, målsætning sammen med borgerne, modtagelse, instruktion af borgerne, motivation og
oplevelsen af forståelse for borgernes situation.

Det skal også bemærkes, at 89 % af de adspurgte var enten meget tilfreds eller tilfreds med egen indsats i
træningsforløbet.



Ca. 250 borgere afslutter genoptræningen hver måned i genoptræningscenteret.

Sagens videre forløb
Sagen skal alene behandles i Sundheds- og Forebyggelsesudvalget

Kultur- og Sundhedsdirektøren indstiller,

at undersøgelsens resultater drøftes.

Beslutning
Drøftet.

Bilag

Tilfredshedsundersøgelse 2020 - Sundhedscenter Vejle - Genoptræning

Tilfredshedsundersøgelse 2018.pdf

Tilfredshedsundersøgelse 2019 - Sundhedscenter Vejle - Genoptræning.pdf



Punkt 112: Strategi for Velfærdsteknologipuljen 2021 - 2024

27.00.00-P16-1-20

Resume
Strategien for Velfærdsteknologipuljen angiver kriterierne for tildeling af midler fra puljen til projekter i perioden 2021 -
2024. Strategien forelægges til Sundheds- og Forebyggelsesudvalgets godkendelse.

Sagsfremstilling
Byrådet i Vejle Kommune besluttede følgende som en del af budgetforlig 2021-2024:

"Forligspartierne er enige om at afsætte 5 mio. kr. i 2021, 10 mio. kr. i 2023 og 5 mio. kr. i 2024, til investeringer i
konkrete velfærdsteknologiske løsninger målrettet voksen-, senior og sundhedsområdet. Denne investering forventes at
lette og rationalisere arbejdsgange og dermed også være med til at håndtere det demografiske pres og forbedre
arbejdsmiljøet."

Byrådet ønsker med denne satsning i endnu højere grad at imødekomme borgernes behov og at forbedre deres muligheder
for selvhjulpenhed. Byrådet ønsker med VelfærdsTeknologiPuljen 2021-2024 at understøtte tværgående indsatser i
forhold til borgerne. Derfor er puljen forankret på tværs af forvaltninger og fagområder.

Puljen styres overordnet af Velfærdsteknologirådet. Rådet er et § 17.4 udvalg. Rådet rammersætter arbejdet med puljen på
tre årlige møder.

Velfærdsteknologirådet godkender endeligt projekter ud fra kriterier fastlagt i nærværende strategi.

Sagens videre forløb
Sagen behandles sideløbende i Sundheds- og Forebyggelsesudvalget, Seniorudvalget og Voksenudvalget.

Kultur- og Sundhedsdirektøren indstiller,

at strategien godkendes.

Beslutning
Godkendt.

Bilag

Strategi for VelfærdsTeknologiPulje 2021-2024



Punkt 113: Deltagelse i kommunale aktiviteter.

81.14.00-G01-1-18

Resume
Deltagelse i kommunale aktiviteter.   

Sagsfremstilling
Af Vejle Kommunes Regulativ af 22. januar 2014 om byrådsmedlemmers vederlag og godtgørelse mv. fremgår af punkt
3, litra f, at der kan tillægges erstatning for tabt arbejdsfortjeneste for varetagelse af andre kommunale hverv end møder,
og af punkt 4, litra f, at der kan ydes befordringsgodtgørelse mv., når deltagelsen sker efter anmodning fra Byrådet eller et
af Byrådets udvalg.    

Kultur- og Sundhedsdirektøren indstiller,

at Sundheds- og Forebyggelsesudvalget drøfter, om der er behov for, at et eller flere
medlemmer af udvalget varetager andre hverv.

Beslutning
Intet at bemærke.

Bilag

Byrådsmedlemmers vederlag og godtgørelse mv.



Punkt 114: Lukket: Digital godkendelse af beslutningsprotokol

00.22.04-P35-1-18
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